CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ

TƯ VẤN THUẾ BÁCH KHOA
Số: 211198/TB-BKA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 12 năm 2024
THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2025
Kính gửi: TOÀN THỂ CÁN BỘ CÔNG NHÂN VIÊN CÔNG TY
Ban lãnh đạo Công ty thông báo lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 như sau:

Nghỉ hết thứ 4 ngày 01/01/2025. Thứ 5, ngày 02/01/2025 cán bộ công nhân viên Công ty sẽ đi làm bình thường.
Kính chúc Cán bộ công nhân viên Công ty và Gia đình một năm mới tràn ngập Niềm vui và Hạnh phúc!

Ban Lãnh đạo Đề nghị toàn thể CBCNV phối hợp và thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo trên.
Xin chân thành cảm ơn!

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HCNS.
	                   T/M BAN GIÁM ĐỐC
        LÊ THỊ THỦY